ỦY BAN NHÂN HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG THCS TÂN AN HỘI

Số:......../TB-THCSTAH
V/v Thông báo Sách giáo khoa Tiếng Anh sử dụng trong năm học 2022 - 2023
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân An Hội, ngày ....... tháng 7 năm 2022

Kính gửi:
					Cha mẹ học sinh trường THCS Tân An Hội

Thực hiện thông báo số 171/TB-TAH của trường THCS Tân An Hội ngày 26 tháng 7 năm 2022 về sử dụng sách giáo khoa giảng dạy trong năm học 2022 – 2023. Nay trường THCS Tân An Hội thông báo sử dụng sách Tiếng Anh như sau:
1. Khối 6:
	TỰA SÁCH
	NHÀ XUẤT BẢN
	TÊN TÁC GIẢ

	Tiếng Anh 6 i-Learn Smart World – Sách học sinh
	ĐHSP Hồ Chí Minh

	Võ Đại Phúc (Tổng chủ biên kiêm chủ biên), Nguyễn Thị Ngọc Quyên, Đặng Đỗ Thiên Thanh, Lê Thị Tuyết Minh, Huỳnh Tuyết Mai, Nguyễn Dương Hoài Thương

	Tiếng Anh 6 i-Learn Smart World – Sách bài tập

2. Khối 7:
	TỰA SÁCH
	NHÀ XUẤT BẢN
	TÊN TÁC GIẢ

	Tiếng Anh 7 i-Learn Smart World – Sách học sinh
	ĐHSP Hồ Chí Minh
	Võ Đại Phúc (Tổng chủ biên kiêm chủ biên), Nguyễn Thị Ngọc Quyên, Đặng Đỗ Thiên Thanh, Lê Thị Tuyết Minh, Huỳnh Tuyết Mai, Nguyễn Thụy Uyên Sa

	Tiếng Anh 7 i-Learn Smart World – Sách bài tập

Trên đây là thông báo sử dụng Sách giáo khoa Tiếng Anh của trường THCS Tân An Hội năm học 2022 – 2023./.
[bookmark: _GoBack]

Nơi nhận:
- CMHS
- Lưu VT
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

LÊ BÍCH